
 

UCHWAŁA NR 1405 /2022 

ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1376/2022 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 28 kwietnia 

2022 r. w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku do gromadzenia środków 

z Funduszu Pomocy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn.zm.) 

uchwala się co następuje:  

  

§ 1. W Uchwale Nr 1376/2022 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku do gromadzenia środków z Funduszu 

Pomocy na 2022 rok: 

1) „Plan dochodów wydzielonego rachunku do gromadzenia środków z Funduszu Pomocy na 

2022 rok” stanowiący załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) „Plan wydatków wydzielonego rachunku do gromadzenia środków z Funduszu Pomocy na 

2022 rok” stanowiący załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

 

     Maciej Sonik   …………………… 

  Sabina Gorzkulla            …………………… 

 Helga Bieniusa   …………………… 

 Maciej Lisicki   …………………… 

 Dariusz Willim   ………………….. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Nr 1405/2022 

 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

 z dnia  26 maja 2022 r.  

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW WYDZIELONEGO RACHUNKU 

DO GROMADZENIA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2022 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

DOCHODY BIEŻĄCE 255.055 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
239.503 

 

75495  Pozostała działalność 239.503 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

239.503 

758   Różne rozliczenia 15.552 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 15.552 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

15.552 

Razem dochody 255.055 



 Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 1405/2022 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

 z dnia 26 maja 2022 r.  

 
          
 

PLAN WYDATKÓW WYDZIELONEGO RACHUNKU DO GROMADZENIA ŚRODKÓW 

Z FUNDUSZU POMOCY NA 2022 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Kwota 

WYDATKI BIEŻĄCE  255.055 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
 239.503 

 

75495  Pozostała działalność  239.503 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
Starostwo 

Powiatowe 

w 

Krapkowicach 

21.420 

4300 Zakup usług pozostałych 218.083 

801   Oświata i wychowanie  12.614 

 

80102  Szkoły podstawowe specjalne  7.177 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
Zespół Szkół 

Specjalnych 

im. Juliana 

Tuwima 

w 

Krapkowicach 

440 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.014 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
145 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
89 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
5.489 

80115  Technika  2.315 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zespół Szkół 

im. Jana 

Pawła II 

w 

Zdzieszowicach 

327 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
47 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
29 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1.912 

80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 309 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
6 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
4 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
255 

80120  Licea ogólnokształcące  2.813 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zespół Szkół 

im. Jana 

Kilińskiego 

w 

Krapkowicach 

403 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
57 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
35 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
2.318 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  2.938 

 85406  Poradnie psychologiczno-  2.938 



pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Poradnia 

Psychologiczno

– Pedagogiczna 

w 

Krapkowicach 

423 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
59 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
36 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
2.420 

Razem wydatki  255.055 



 


